
Ouran High School Host Club

ile wiesz o Ouran high school host club

Poziom trudności: Średni

1. Dlaczego Haruhi dołączyła do klubu??

A - bo podobał jej sie Tamaki

B - bo musiała jakoś zapłacić za wazę którą zbiła

C - bo nie miała nic do roboty

2. Kto kochał się w Haruhi?

A - Mori i Kyouya

B - Honey i Kaoru

C - Tamaki i Hikaru

3. Czemu Haruhi ścięła włosy?

A - bo jej się nie podobały

B - bo ktoś jej wsadził gumę we włosy

C - nie wiadomo

4. No co dzieli się świat bliźniaków Hitachiin?

A - ''Ich świat'' i ''Świat na zewnątrz''

B - ''Ich świat'' i ''Cała reszta''

C - nie wiadomo

D - ''swiat Hitachiin'' i ''świat zewnętrzny''

5. Ilu jest członków Host Clubu??

A - 4

B - 8

C - 7

D - 10

6. Jak ma na imię Menadżerka Klubu?

A - Yasu

B - Renge

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



C - sakura

D - Mitsuki

7. Kim są dla siebie Takashi i Mitsukuni

A - braćmi

B - kolegami

C - przyjaciółmi

D - kuzynami

8. Ile odcinków Ma Ouran high school host club?

A - 32

B - 26

C - 45

D - 20
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Ouran High School Host Club

ile wiesz o Ouran high school host club

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. B

4. A

5. C

6. B

7. D

8. B
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